CHAMP D'APPLICATION DU VERSEMENT TRANSPORT
(Art. L. 2333-64 et s. du Code Général des Collectivités Territoriales)

IDENTIFIANT N° 9303006

CA Gard Rhodanien

CODE DATE
COMMUNES CONCERNEES INSEE CODE POSTAL | TAUX D'EEEET URSSAF
AIGUEZE 30005 30760
BAGNOLS-SUR-CEZE 30028 30200
CARSAN 30070 30130
CAVILLARGUES 30076 30330
CHUSCLAN 30081 30200
CODOLET 30084 30200
CONNAUX 30092 30330
CORNILLON 30096 30630
GAUIJAC 30127 30330
GOUDARGUES 30131 30630
ISSIRAC 30134 30760
LA ROQUE-SUR-CEZE 30222 30200
LAUDUN-L’ARDOISE 30141 30290
LAVAL-SAINT-ROMAN 30143 30760
LE GARN 30124 30760
LE PIN 30196 30330
LIRAC 30149 30126
MONTCLUS 30175 30630 LANGUEDOC
MONTFAUCON 30178 30150 0,60% |01/01/2020 ROUSSILLON
ORSAN 30191 30200
PONT-SAINT-ESPRIT 30202 30130
SABRAN 30225 30200
SAINT-ALEXANDRE 30226 30130
SAINT-ANDRE DE ROQUEPERTUIS 30230 30630
SAINT-ANDRE D’OLERARGUES 30232 30330
SAINT-CHRISTOL DE RODIERES 30242 30760
SAINT-ETIENNE DES SORTS 30251 30200
SAINT-GENIES DE COMOLAS 30254 30150
SAINT-GERVAIS 30256 30200
SAINT-JULIEN DE PEYROLAS 30273 30760
SAINT-LAURENT DES ARBRES 30278 30126
SAINT-LAURENT DE CARNOLS 30277 30200
SAINT-MARCEL DE CAREIRET 30282 30330
SAINT-MICHEL D’EUZET 30287 30200
SAINT-NAZAIRE 30288 30200
SAINT-PAUL-LES-FONTS 30355 30330
SAINT-PAULET DE CAISSON 30290 30130




SAINT-PONS LA CALM
SAINT-VICTOR-LA-COSTE
SALAZAC

TAVEL

TRESQUES

VENEJAN

VERFEUIL

30292
30302
30304
30326
30331
30342
30343

30330
30290
30760
30126
30330
30200
30360

Bénéficiaire du versement transport :

Comptable dont dépend le bénéficiaire :

COMMUNAUTE D’AGGLOMERATION DU GARD
RHODANIEN

7 Esplanade André Mourgue

30200 Bagnols-sur-Céze

TRESORERIE DE BAGNOLS-SUR-CEZE
24 AV DE L’ANCYSE
30205 BAGNOLS SUR CEZE CEDEX

BANQUE DE FRANCE

RIB : 30001 00600 C3050000000 07
IBAN : FR28 3000 1006 00C3 0500 0000 007
BIC : BDFEFRPPCCT




	ADPEA03.tmp
	CA Gard Rhodanien
	CA Gard Rhodanien
	IDENTIFIANT N  9303006
	IDENTIFIANT N  9303006



